

Pachet de produse/materiale necesare pentru întreținere și reparații

I.D.: 52790985

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.579,00 RON - 11.579,00 RON

Descriere: Denumire produs/serviciu U.M. Cant. "Prețul unitar(RON)" "Valoarea(RON)" 1 Aracet bucata 2,00 13,00 26,00 2 Bec bucata 3,00 4,00 12,00 3 Bec bucata 10,00 2,00 20,00 4 Bec bucata 5,00 10,00 50,00 5 Butuc bucata 1,00 24,00 24,00 6 Folie m 10,00 5,00 50,00 7 Ghivece bucata 10,00 4,00 40,00 8 Lacăt bucata 1,00 12,00 12,00 9 Lacăt bucata 3,00 6,00 18,00 10 Lanternă bucata 3,00 28,00 84,00 11 Lanț m 2,00 8,00 16,00 12 Polistiren extrudat 10 bax 60,00 145,00 8700,00 13 Prelungitor bucata 3,00 25,00 75,00 14 Scândură m³ 1,50 900,00 1350,00 15 Șpaclu bucata 1,00 10,00 10,00 16 Șurub Ø 6 bucata 20,00 1,50 30,00 17 Țeavă Ø 3/2 bucata 2,00 36,00 72,00 18 Vata bazaltica 5 bucata 9,00 110,00 990,00
